2024年４月26日

　　各　位

会  社  名   株 式 会 社   中 西 製 作 所
代 表 者 名  代表取締役社長  中 西　一 真

（コード番号：5941　東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員経営企画室長 吉川 日出行

（ＴＥＬ　03-6679-3007）

役員の異動に関するお知らせ

記

１．取締役の異動（2024年６月27日付）

（１）新任取締役候補者

氏　　　　　名

佐 藤
さ と う

秀 美
ひ で み

小 倉
お ぐ ら

朋 子
と も こ

２．監査役の異動（2024年６月27日付）

（1）新任監査役候補者

氏　　　　　名

西 埜
に し の

純 一
じ ゅ ん い ち

宮 本
み や も と

文 子
あ や こ

（2）退任予定監査役

氏　　　　　名

松 田
ま つ だ

陽 一
よ う い ち

以　上

　当社は、本日（2024年４月26日）開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動
について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、
2024年６月27日開催予定の第68期定時株主総会の承認を経て正式に決定される予定です。

監査役（非常勤・社外） ―

―取締役（非常勤・社外）

当　社　現　役　職　名新　役　職　名

―取締役（非常勤・社外）

新　役　職　名 当　社　現　役　職　名

当　社　現　役　職　名

監査役（常勤）

監査役（常勤） 管理部経理課長